
RJ 

    Zarządzenie nr 5/2016 

    Wójta Gminy Gniewino 

    z dnia 19 stycznia 2016r. 

 

w sprawie: powołania komisji do kwalifikacji grobów do likwidacji na cmentarzu 

komunalnym w Gniewinku. 

 

 Na podstawie art. 30 ust. 1 i ust. 2 pkt. 3 Ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie 

gminnym (tekst jednolity Dz.U. z 2015r. poz nr 1515 ze zmianami
1
), w związku z art. 7 ust. 1 i 2 

Ustawy z dnia 31 stycznia 1959r. o cmentarzach i chowaniu zmarłych (tekst jednolity Dz.U. z 

2011r. Nr 118 poz. 687 z późn. zmianami
2
) 

 

 

         Wójt Gminy Gniewino zarządza, 

                         co następuje: 

 

      §1 

Powołuje się komisję celem kwalifikacji grobów do likwidacji na cmentarzu komunalnym w 

Gniewinku, w następującym składzie: 

1. Jacek Romanek – przewodniczący 

2. Danuta Fedyniak – wiceprzewodniczący  

3. Mirosław Trocki – członek  

4.  Danuta Gacek – członek      

      §2 

Regulamin pracy komisji przedstawiony jest na załączniku do niniejszego zarządzenia. 

 

      §3 

Wykonanie niniejszego Zarządzenia powierza się Kierownikowi Referatu Rozwoju Gminy, 

Infrastruktury i Środowiska. 

 

      §4 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 
 
 
 
        Wójt Gminy 
        mgr Zbigniew Walczak 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

                                                 
1
  Dz.U. z 2015r. poz. Nr 1890 

2
  Dz.U. z 2014r. poz. Nr 1741 



RJ 

 

        Załącznik do Zarządzenia  

        Wójta Gminy Gniewino 

        nr 5/2016 z dnia 19 stycznia 2016r. 

 

 

 

 

     Regulamin pracy komisji 

 
1. Komisja pracuje w trakcie posiedzeń zwoływanych przez przewodniczącego, bądź 

wiceprzewodniczącego komisji. 

2. Komisja pracuje i podejmuje rozstrzygnięcia w składzie co najmniej 3 osób, w tym 

przewodniczącego lub wiceprzewodniczącego. 

3. W razie nieobecności przewodniczącego, pracami Komisji kieruje wiceprzewodniczący. 

4. Komisja raz w roku dokonuje przeglądu grobów, sporządza wykaz grobów starszych niż 20 

lat – dla których nie wniesiono żadnych zastrzeżeń i nie dokonano opłat za przedłużenie 

miejsca na cmentarzu na kolejny okres 20 lat. 

5. Komisja typuje groby do likwidacji: 

a) w przypadku, gdy opiekun grobu jest znany – po uprzednim pisemnym zawiadomieniu 

opiekuna o zamiarze likwidacji grobu i braku złożonego zastrzeżenia – w terminie 30 dni od 

daty odbioru pisma; 

b) w przypadku, gdy opiekun grobu nie jest znany – po uprzednim oznaczeniu nagrobka 

tabliczką o zamiarze likwidacji grobu, braku jakiegokolwiek złożonego zastrzeżenia – w 

terminie 60 dni od daty naklejenia tabliczki, po podaniu takiej informacji także na stronie 

www.gniewino.pl i zamieszczeniu informacji na tablicy ogłoszeń zlokalizowanej na terenie 

cmentarza komunalnego. 

6. Z przeprowadzonej likwidacji grobu Komisja sporządza protokół, który przechowuje się w 

dokumentacji zarządcy cmentarza. 

7. Komisja działa obiektywnie, wnikliwie i starannie, mając na względzie dobro Gminy 

Gniewino i jej mieszkańców. 

 

http://www.gniewino.pl/

